[image: ]

Приказ о повышении должностных окладов в связи с увеличением МРОТ
…
В связи с изменением минимального размера оклада труда в соответствии с Федеральным законом от ___ № ___, во исполнение части 3 статьи 133 Трудового кодекса Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 1 января 2022 года должностной оклад по должности «Уборщик складских помещений» в размере 13 890 рублей.
2. Руководителю Отдела кадров Тимофеевой А.А. в срок до 24.12.2021 подготовить Дополнительное соглашение к трудовому договору № 10 от 01.10.2021 с Ивановым С.П., занимающим должность, указанную в п. 1 настоящего Приказа.
3. Внести изменения в штатное расписание ООО «Солнышко» в части установления должностного оклада по должности «Уборщик складских помещений» в размере 13 890 рублей с 01.01.2022.
4. Подготовить приказ о внесении изменений в Положение об оплате труда и Положение о премировании ООО «Солнышко» в целях приведения указанных нормативных правовых актов в соответствие с законодательством о минимальном размере оплаты труда.
5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой

Генеральный директор 				Сидоров 		Ф.А. Сидоров

С приказом ознакомлен
Руководитель отдела кадров 			Тимофеева 		А.А. Тимофеева
image1.png
KAAPOBOE BbicTpas noAgnucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90